Emlrü'l -mü'minln Mütevekkil-Aleilah
Ebu imi n Faris b. All
b. Osman el-Merlnl

(ö. 759/ 1358)

Merini hükümdan

L
(1348 - 1358).

_j

12 Rebiülewel 729'da (14 Ocak 1329)
Fasülcedfde 'de (Medinetülbeyza) doğdu .

Babası Merfnf hükümdarlarından Sultan
Ebü' 1- Hasan Ali b. Osman, annesi hıris-

tiyan asıllı bir cariye olan Şemsüdduha'
dır. Babası onun tahsiliyle yakından il
gilenerek devrin en meşhur bilginlerin
den ders almasını sağladı.

753'te (1352) hazırlıkla
rını tamamlayıp Tilimsan'a hareket etti.
Yapılan savaşta mağlüp olan Abdülvadf
Hükümdan Sultan Ebü Said yakalanarak
idam edildi (ll Cemaziyelewel 753 / 25
Haziran 1352) Ebü inan 757-758 (1356-
1357) yıllarında Portekiz sahillerine sal
dırd ı ; bunun üzerine Portekiz kralı ba
rış isternek zorunda kaldı. Aragon Kral
lığı 'yla iyi ilişkiler kuran Ebü inan, Haf
sfler'in elinde bulunan Kostant!ne 'yi de
(Konstantine) zaptedip sultan Ahmed b.
Muhammed ' i esir aldı. Kostantfne 'de
bulunduğu sırada gelen kabile reisieri
itaat arzedip onu Tunus'u ele geçirme
ye teşvik ettiler. Ancak Ebü inan. asker
lerin yurtlarından uzun süre ayrı kaldık

larını belirtip şikayetçi ol maları üzerine
başşehir Fas'a döndü. Bu dönemde Nas
rfler'le ilişkiler. meşhur vezir Lisanüddin
İbnü'I-Hatfb sayesinde çok iyi bir şekil
de gelişti.

Ebü inan 759 ( 1358) yılı kurban bay
ramından sonra hastalandı. Yaklaşık iki
hafta kadar yattıktan sonra 24 Zilhicce
759'da (27 Kasım 1358) Fas'ta veziri Ha
san b. Ömer ei-Füdüdf'nin tertipiediği
bir komplo sonucu boğularak öldürüldü
ve Med!netülbeyza'da defnedildi. 28 Zi l
hicce (31 Kasım 1358) günü öldürüldüğü
ne dair rivayetler de vardır.

İSFAHANI, Ebıi lsa).

EBO lsA ei-VERRAK

(bk. VERRAK, Ebıi lsa).

EBO İSHAK el-EN SARİ

(bk. SAFFAR, Ebıi İshak).

EBO İSHAK el-FEzARİ

(bk. FEzARI, Ebıi İshak).

EBO İSHAK el-HARBl

(bk. HARBI).

EBO İSHAK el-İLBlRİ
( .s.,r.J"il d~! Y.l )

Ebı1 İshak İbrahim b. Mes'ı1d
b. Said et-Tüdbi el-İlbirl

{ö. 459/ 1067)

Endülüslü şair ve fakih.

_j

_j

_j

_j

_j

_j

Doğum tarihi kesin olarak bilinmemek
le birlikte 389 {999) yılında vefat eden
İbn Ebü Zemenin'den ders okuduğu ve
hadis rivayet ettiğine göre lV. (X.)

1
EBO İSHAK es-SEBİl

ı

(~IJb......)Y-1)

Ebu İshak Amr b. Abdiilah
b. Ziyuhmid es-Sebrı

(ö. 127 / 745)

L
Kufeli hadis ve kıraat alimi, tabii.

_j

34 (654) yılında doğdu. 29 (649) veya
32 {652) yılında doğduğu da rivayet edil
mektedir. Yemen'deki Hemdan kabile
sine mensup Sebi' (Sebü') b. Sa'b'ın so
yundan geldiği için SebiT ve Hemdani.